JORNAL OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA PB

CRIADO PELA LEI Nº. 358/99

Publicação do Dia 26 de Dezembro de 2019.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Serra Redonda no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no inciso VI, do art. 43 da Lei 8666/93, HOMOLOGOU o procedimento
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 004/2019, tipo menor preço global, cujo
objeto é a CONCLUSÃO DE OBRAS DO CRAS , e ADJUDICOU o objeto licitado em favor
da empresa NELCINA PEREIRA MOREIRA , CNPJ nº. 10.676.491/0001-49, em 26 de
Dezembro de 2019, pela proposta mais vantajosa para essa edilidade no valor total de R$
172.754,72 (Cento e setenta e dois mil setecentos e cinquenta e quatro mil e vinte e oito
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20401/2019

OBJETO: CONCLUSÃO DE OBRAS DO CRAS FUNDAMENTO LEGAL: TOMADA DE
PREÇOS Nº 004/2019
Recursos oriundos do CT 0400562-62 SICONV 776267 PRÓ-MUNICÍPIOS –
IMPLANTAÇÃO DE INFRA ESTRUTURA URBANA.
VIGÊNCIA: 04 MESES
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Serra Redonda e: CT Nº 20401/2019 -
26.12.19 – NELCINA PEREIRA MOREIRA – VALOR DO CONTRATO R$ 172.754,72
(Cento e setenta e dois mil setecentos e cinquenta e quatro mil e vinte e oito centavos).

DANILO JOSÉ ANDRADE DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional

Gabinete do Prefeito do Município de Serra Redonda, em 26 de Dezembro de
2019.